Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Хребтовского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2014г. № 91
Хребтовское городское поселение

«Об утверждении структуры администрации

Хребтовского городского поселения

Нижнеилимского района»
   Рассмотрев, представленную главой Хребтовского городского поселения  структуру администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района, в соответствии с пунктом 8статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Хребтовского муниципального образования, Дума Хребтовского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01.11.2014г. структуру администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района согласно приложениям №1.

2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Хребтовского муниципального образования и разместить на официальном сайте Хребтовского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
Глава  Хребтовского

городского поселения                                                             Рыбалко Н. Ф.

Приложение №1 к решению

Думы Хребтовского

городского поселения

от 10.11.2014г. № 91

Структура администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района с 01.11.2014г.

1.  Глава администрации Хребтовского городского поселения.

2. Муниципальные служащие:

2.1. Ведущий специалист по планированию, исполнению и контролю бюджета-2ед.

2.2. Ведущий специалист по оказанию социальных услуг, опеке и попечительству-1ед.

2.3. Ведущий специалист по общим вопросам, делопроизводству, формированию архива-1ед.

2.4. Ведущий специалист муниципального хозяйства-2ед.

2.5. Ведущий специалист по молодежной политике, культуре и спорту -1ед.

2.6. Ведущий специалист-1ед.

       Всего муниципальных служащих -8ед.

      3.Технические исполнители:

      3.1. Ведущий бухгалтер-1ед.

      3.2. Завхоз – 0,5ед.

      3.3. Инспектор-0,5ед.

      3.4. Инспектор ВУС – 1ед.

        Всего технические исполнители – 3ед.

4.Рабочие должности:

4.1.Водитель-1ед.

4.2.Уборщих служебных помещений- 1ед.

4.3. Сторож-дворник-2ед.

Всего рабочие должности-4 ед.

Глава Хребтовского

городского поселения

Н.Ф.Рыбалко